TOOTELEHT

HA306

HA306

Koormusliiliti 3P, 125A, 6 moodulit

Brand: Hager
GTIN: 3250613113063

Koormusliiliti 3-pooluseline, nimivool 125 A, 6 moodulit. IP20 kaitseklass.

ETIM-teave:

Pohillliti versioon

Versioon hooldus-/teenindusliilitina
Versioon ohutuslilitina

Versioon hdadapeatuse paigaldusega
Versioon p6ordliilitina

Lilitite arv

Maksimaalne nimit66pinge Ue AC
Nimit66pinge

Hinnatud pisivool lu

Piisivool on nimivaartus AC-23, 400 V
Nimivaartuslik plsivool AC-21, 400 V
Liihiajaline taluvus LW-ga
Nimitéovoimsus AC-23 juures, 400 V
Toite lilitamine 400 V juures
Konditsioneeritud nimeline liihisvoolu IQ
Postide arv

Abikontaktide arv tavaliselt suletud kontaktina

Abikontaktide arv nagu tavaliselt avatud
kontakt

Abikontaktide arv vahetuskontaktina
Mootorajam on valikuline
Mootorajam integreeritud

Pinge vabastamine on valikuline
Seadme ehitus

Sobib porandale paigaldamiseks

Sobib esikiiljele 4-augulise paigaldamiseks
Sobib esikiiljele paigaldamiseks keskele
Sobib jaotusplaadi paigaldamiseks

Sobib vahepealseks paigalduseks
Varvikontrolli element

Lukustatav

Kaitseaste (IP), esikllg

Kinnitused / mirgistused:

CE

Yes
Yes
Yes
No

No

1
415V
380V -415V
125 A
63 A
125 A
2.5 kA
28 kW
82 kW
50 kA
3

6]

(0]

0]

No
No
No

Built-in device fixed
built-in technique

Yes
No
No
Yes
No
Black
Yes
IP20
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